РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30 октября  2018  года   №  69
О внесении изменений в Распоряжение Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 06.10.2010 года № 23 «Об  утверждении  перечня  должностей   муниципальной  службы,  увольнение  с  которых  связано  с  наложением  на  гражданина,  замещавшего  должность  муниципальной  службы,  ограничений  при  заключении  им  трудовых  договоров  и  (или)  гражданско – правовых  договоров».

      В   связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района,  руководствуясь  Уставом  Майдаковского  сельского  поселения Палехского муниципального района Ивановской области:

1. Внести в  Распоряжение Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 10.11.2010 года № 37 «О  назначении  ответственного  лица  за  доступ  к  информации  о  деятельности  муниципального  образования  «Майдаковское  сельское  поселение» (далее Распоряжение) следующие изменения:

       - слова «Глава Администрации Майдаковского сельского поселения, назначаемый по контракту» заменить словами «Глава Майдаковского сельского поселения, избираемый (ая) на конкурсной основе».

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль  за  исполнением  распоряжения  оставляю  за  собой.

Глава  Майдаковского сельского поселения                                              И. Г. Мусатова